MpoTokon YctaHoBUYMX 360piB W040 (hOPMYyBaHHSA HOBOTO cKnagy
pomaacbKoi pagu npu FoNociiBCbKUA paiioHHIN B MicTi Kuesi fep>kasHii

agMmiHicTpauii 2021-2023 pp.

M. KuiB, npocnekT Fronociiscbkuii, 42 08 nunHa 2021 p, 12:00
ronociiBcbka paiioHHa B M. KneBI geprkaBHa

aAMiHicTpauisa AKToBa 3ana

MPUCYTHI:

UneHn iHiLiaTMBHOI rpynn 3 MiArOTOBKM  yCTaHOBUYMX 360piB AN (DOPMYBaHHA  HOBOrO  CKnagy
lpomMafcbKoi pagn npu [oNoCiiBCbKWIA paioHHIA B MiCTi KneBi gepxxaBHin agminicTpauii 2021-2023 pp. B
KinbkocTi 6 ocib:

BepesoBcbkuii  Bonogumup  IBaHOBMY,  3acTynHuk [onoBu  TonociiBcbkoi B MicTi  KKeBi

paigepxagMmiHictpa uji;

[yHaeBcbka Codhis AHaTtoniiBHa, KepiBHMUA anapaty FonociiBcbkoi B MicTi Kuesi paiigepxagmiHictpa uji;

CemeHoBa AniHa IropiBHa, UneHkuHsA MO «Eko3ariH»;

LinkaneHko Tamapa BiktopisHa, KepisHuus OCH «KomiteT MikpopalioHy Muporis»;

TepeHTbeB BceBonopg BanepiiioBuy, Monosa M0 «lonociiBcbka KpuiBkax;

Cokonos Cepriin OnekcaHgposuy, UneH BO B® «KpuiBka BiflbHWX»;

KaHangatu B HOBUIA CKnag rpoMagCcbKoi paan B KinbKoCTi 74 0ci6
1. O6paHHS JliunnbHOI KoMicii ycTaHOBUYMX 360piB.
CNYXANN:

[JyHaeBcbky Cogito AHaTONIIBHY 3 iHhopMaLieto Npo onpalboBaHi 87 KOMMNJIEKTIB LOKYMEHTIB NpeCTaBHUKIB
[HCTUTYTIB TPOMaACLKOro cycninbeTBa. JonyweHo Ans yyacTti B yCTaHOBUYMX 360pax 86 npeacTaBHUKIB. Ans
noyaTtky poboTu yctaHoBUYMX 360piB HEOGXiZHO 06paTV NiYNIBbHY KOMICIHO.

nPOMNoO3nuia:
O6patun KinbKicHWA cknag JliunnbHOI KoMicii 360piB Ha OCHOBI NPONO3KLilA 3 3a7y MO KiNbKOCTI YIEHIB KOMICii.

Mponosuuis 1. KinbKicHniA cknag 5 (n'ate) ocid - nporonocyBano «3A» 47 (COpPOK CiM 0cib)
Mpono3uuist 2. KinbkicHnii cknag, 9 (geB'sTb) ocib - nporosiocyBano «3A» 24 (ABaguUATb HOTUPK 0cobK)
Mpono3uuis 3. KinbkicHnit cknag 7 (cim) oci6 - nporonocysano «3A» 22 (4BaauaTb ABi 0cobm)

BUPILLNNN:
O6patn cknag liunnbHOI KoMiciizbopiB B KinbkocTi 5 (n'ATb) ocib.
CNYXANW:

CemeHoBy AniHy IropiBHY W0A0 HEOOXIAHOCTI 06paHHA KaHAMAATIB A0 CKNagy NiYnabHOT KOMICIi 3 uicna
MPWCYTHIX Y KINbKOCTI N'ATU 0OCib.



MNPOMO3NLIA:

O6patun YneHis NiuMNbHOI KOMicii 3 uicna generartis IFC NPUCYTHIX Ha 3acifaHHi ycTaHOBYMX 360piB Y KiNbKOCTI
n'aT ocib Ha OCHOBI MPOMNO3MLil 3 3asy.

Mpono3uuia 1. JaweHko AHApI Bonognmuposuy - nporonocysann «3A» 34 (TpuauaTb 4oTUMpY 0cobum);
Mpono3suyia 2. Mpoxopuyk OneHa MuxaiiniBHa - nporonocyBanu «3A» 51 (n'atgecsaT ogHa ocoba);
Mponosuuia 3. Tyk IBaHHa MukonaiBHa - nporosiocyBann «3A» 27 (ABaAuUATb CiM 0Ci6);

Mpono3uuia 4. LinkaneHko Tamapa BiktopisHa - nporosiocysanu «3A» 60 (wictgecaT ocib);

Mpono3uuia 5. Maiiko ManvHa MeTpiBHa - nporonocysany «3A» 49 (copok AeB'sTb 0Cib);

Mpono3uuia 6. Kpnsory3s Cepriii AHApPIiOBMY - nporonocysanu «3A» 44 (COpoK 4oTMpu ocobu);
Mponosuuis 7. KaniHiHa Hatania tOpiiBHa - nporonocyBann «3A» 26 (ABaAusATb LWICTb 0OCi0);

Mpono3uuia 8. CemeHoBa AniHa IropisHa - B3sna caMoBigBif.

BUPILLIUNN:
O6patn yneHamu JliynnbHOI KOMICii HACTYMHUX OCi6:

JaweHko AHApiii BonogmMmnposuy;
Mpoxopuyk OneHa MwuxaiinisHa,;
LinkaneHko Tamapa BikTopiBHa;
aiiko lanvHa MeTpiBHa;

Kpwnsorys Cepriii AHApIlioBuMY.

a s wDN e

FonoBa NiYnIbHOT KOMicii360piB - [aweHko AHApIA Bonogummposny

Cekpetap - Mpoxopuyk OneHa MwuxaiinisHa.

2. [po obpaHHs TonoBytouoro 36opis.

CNYXANW:
TepeHTbeBa BceBonoga BanepiioBnya wofo HeobXiAHOCTI 06paHHS TOI0BYHOYOrO yCTaHOBUMX 360piB.

MPOMNO3NLIA: O6paTn ronosyto4oro 360piB Ha OCHOBI MPOMNO3WULIRA 3 3ay WOAO KaHAMAATIB.
Mpono3uuia 1. MupoHeHKo €BreH Bonogumunposuy - nporosiocysanu «3A» 54 (n'atgecat yotupu ocobu)
Mponosuuia 2. lupokosa OneHa B'sauecnasiBHa - nporonocyBanu «3A» 27 (ABaguATh CiM 0Cib)
BUPILLNN:

O6patn Fonosytoumm 360pieB MmpoHeHka €sreHa Bonoanmuposuya.



3. lpo obpaHHs CekpeTaps 360piB
CNYXANn:
Cokonosa Cepris OnekcaHApOBMYa LWOAO0 HEOOXILHOCTI 06paHHA cekpeTaps ycTaHOBYMX 360piB.
MPONO3NLIA: ObpaTtn cekpeTaps 360piB Ha OCHOBI MPOMNO3NLIA 3 3a1y WOAO0 KaHAMAATIB.

Mponosuuisa 1. ConosiioBa Hatania BonoanmupisHa - nporonocyBann «3A» 66 (LLicTAecsT WicTb 0cib)
Mponosuuia 2. CemeHoBa AniHa IropisHa - nporonocysanu «3A» 5 (n'Atb 0cib)

BUPILLWN:

O6patn CekpeTtapem 360pis ConosiioBy Hatanito Bonogumupisny

4. Tlpo o6paHHS KinbKicHOro cknagy Hoeoi FpomMaacbKkoi Pagu
CNYXANW:

FonoByrOYOro ycTaHoBYMX 360piB, MupoHeHka €ereHa BonognmupoBuya, SKknit 3anponoHyBaB 3aTBEPAUTH
KiNbKiCHWIA cknaf mainbyTHbOT FpOMazCcbKOoT pagn y KinbKocTi He 6inblue 35 ocib y BiAMOBIAHOCTI A0 A4iH0YOro
3aKOHOAaBCTBA.

MNPONO3NLIA:

O6paTtu KinbKiCHWMIA cknag MpomafcbKoi paan Ha OCHOBI MpoOno3unuiii 3 3any:

Mpono3suuis 1. KinbkicHuin cknag 35 (TPUAUATL N'ATb) Ocib - nporonocysano «3A» 22 (aBagusaTb ABi 0cobw);
Mpono3suuist 2. KinbkKicHuin cknag 25 (ABaguATh N'ATb) ocib - nmporonocysano «3A» 2 (gBi ocobwn);

Mponosuuia 3. KinbkicHnin cknag 33 (Tpuauate TpK) - nporonocyBano «3A» 2 (asi ocobu);

Mpono3wuyia 4. KinbkicHuii cknag 31 (Tpmauatb ogHa) ocoba - nporonocyBano «3A» 53 (n'AtaecarTpy ocobnm)
BUPILLWNNN:

O6patu KinbkicHuiA cknag Hosoi M'pomaacbkoi Pagm npu FonociiBebKili painoHHin B micTi KneBsi gepikasHii
aaMmiHicTpauii Ha nepiog 2021-2023 pp. y cknagi 31 ocobu

5. O6paHHA uneHiB [pOMafCcbKOT paam WAsSXOM 0COBMCTOrO rosiocyBaHHs No GroNeTeHAM.

6. OronolieHHsa pe3ynbTaTiB ro/10CyBaHHS:

No nib Hasga IIC MpuMiTKK
3/n
1. ry6cbka MixHapogHa 53
BikTopis 6naroginHa
MeTpiBHa opraHisauis
«PyHAaLUinA

BigKpuTa YKpaiHa»



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

MupoHeHKo
€Brex
Bonoanmumposuy
CemeHoBa
AniHa IropiBHa
Mpoxopuyk
OneHa
MuxaliniBHa
Kpusorys
Ceprin
AHppiioBUY

LWrenynsak
MNasnuHa
BagumiBHa

Anb AHHI
Amap
XyceliHoB®Y
LinkaneHko
Tamapa
BikTOpiBHA
Cokosnos
Ceprii
OnekcaHapoBuY
TepeHTbeEB
Bcesonog
BanepilioBuy
MenbHn4yK
Cepriii
AHatoninosuny

Mopo3
OnekcaHap
Muxainosuny

benses

AHZpiiA
CepriioBuny
boraunk
B'auecnas
MuxaiinoBumu
raiiko

lanuHa MetpiBHa
Mopo3 TeTsHa
MwukonaiBHa

OCBBb «Miit gim-
22»

O «Eko3ariH»

ro «Cninka
MOPATYHKY
Fonociesa»

ro Acouiauis
6aratofiTHUX
poaunH «Benvka
cim'a»

ro
"CniBTOBaAPUCTBO
0c061MBUX CiMel
"Mwu pasom!"

o «Monogb
YKpaiHu pasom»

OCH Kowmitet
MiKpopainoHy
«[uporie»

BO BnaroginHwii
®oHa «KpuiBka
BinbHNX»

0O «lonociiBcbka
KpuiBka»

ro «06'egHaHHSA
YYacHUKIB
APMapKOBOI
Toprieni Knesa»
ro «UeHtp
CNPUAHHA |
PO3BUTKY
rPOMafACLKUX pag,
YKpaiHu»

IO «[llosaLwwnsaxose
6patepcTBO»

ro
«poMafsaHCbKUIA
Kopnyc»

O «HamucTo»

B® «HapogHi
cKap6u»

51

50

48

47

47

46

46

43

43

42

41

40

38

38

38



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

MoTpnHuyK
Amntpo
Nocunosny
Jonnapos IsaH
Bonogumuposuy

KysbMeHKO
PycnaH IBaHOBWNY

MyxauoB

Hasap
Bonognmuposuny

AHApPINKO
PycnaH
HOpilioBuy
KoXyLwko
HOonis
MukonaiBHa

Wynakos
fApocnas
BikTopoBuy
HaymeHKo
Hasap Onerosuy
BacuneBcbkuii
B'Auecnas
MwuxainnoBmu
Bepe3oBcbkuin
Onekcili
BacunboBuy
OBepko
Makcnm
AHZpiioBuY
LyHaikos Masno
Bonognmuposuny
FOMeHIoK
AHTOHIHa
IBaHiBHa
rnywaHuus
Mwuxainno
BacunboBny

ryk

IBaHHA
MwkonaisHa
Mepwyta

O «JapHuubKi
iHiLiaTMBM
MipoLwHnyeHka»
O «Papa
BeTepaHis ATO
lonociiBcbKoro
panoHy»
ro «MikHapoaHa
aHTMKopynuiHa
acombnesn»
I'C «HapogHwuii
TpubyHan
rpomagcbKoro
ypagyBaHHA»
ro «HAL, «YCCO»

0 «'pomapgcbke
06'eAHaHHS
«[pomajga
KopuyBsaroro»
O «BepxoBHa

Mofio4bKHa paga»

ro «Yumetnin Knie»

ro «MpodecinHa
KMIiBCbKa crinka
TPEHEPIB»

IO «bopui 3a
cBobopgy»

IO «CnopTMBHWIA
Kny6 «Topoc»

ro "MaiibyTHe 3a
KnaHamn"

o «bparctBo
64)Konapis
YkpaiHu»

O «Piwyuyi
rpomMagsHu»

0 «baTbKiBLWMHA
Mosiofa»

O «Eko-natpynb»

CAMOBIZBIA

37

36

36

36

35

35

35

34

33

32

31

28

27

27

27



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

OnekcaHgp
[puroposuy
Tatapuyk-
FipthaHoBa
HaTanis
MwukonaisHa
Anbig @inin
Hagknbosuy
ConosiioBa
Hatanis
BonogumupisHa
CboMUK
B'auecnas
AHartoninosuny
Tep-MakapsH
KapeH
XayaTypoBuy
Lnpokosa
OneHa
BauecnasiBHa
puHb
AHApii AkoBUY
Kopo6ko
€sreH Inniy

Kyuepsasuii
Mwkona
JleoHigosuy

Nnsory6
KaTtepuHa
OneriHa
Opuyk
Bacunb
BanepiiioBny
lacaHoB
Inram Ikpam
Ornn
KaniHiHa
Hatania lOpiiBHa

Koconanosa
IpuHa
MwkonaisHa
CTpoubKuii

ro «Bapta Hapoay»

ro «KpaiHa rigHux
nogens»

ro «MAMJAH MPEC
LIEHTP»

O «EkonoriyHa
KpaiHa»

ro «Monogi
BETEpaHu»

BO BbnaroginHwii
thoHa «Kono»

IO «[Mepcnektuseu
KneBa»

ro
«AHTMKOPpYMUiliHa
AreHuia YkpaiHu»
UneHcbka
6narogiiHa
opraHisauis
«ManbTicbKa
Cnyx6a Jjonomoru
Mmicta Knesa»

o «Paga
HebaayXmnx»

O «MNoptan»

o «lWocb
BaXkKnmBe»

BnarogiiHnii hoHA
BeTepaHiB BiliHK
«lpofgosxyBaYi»
ro «My6niyHa
noniTnkKa»

BceykpaiHcbka
rpomMajcbka

26

25

25

25

25

25

24

24

24

24

24

23

23

23

23



48.

49.

50.

5L

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Bonogumup
OnekcaHApoBuY

roHuapyk Cepriii
OnekcaHApoBuY

binses

Mukuta
OnekcaHapoBuY
lepyna

Map'aH
BacunboBuy

JaieHko
AHApii
Bonoammuposuy
Haceko

AHApIRA IBaHOBMY

Kyni6aba
AHppiii
tOpilioBuy
[aBpueHKO
PomaH
CepriioBuny
Ko3noBcbKuii
Cepriin IBaHOBWY
BobpoBcbKuMia
AHApin
BikTopoBuy

aBpuneHKo
JapuHa
CepriiBHa
fAky6oBMY Ceprii
MukonaiioBuny
fAKyb60BCbKa
Napuca
BonogumupisHa
3anescbKuii

opraHizauia «Coto3
rpomapg YkpaiHu»

ro
«KOHCTUTYUiiHO-
npaBoBWI
KOHrpec»

O «HesanexHe
MOKOMIHHA»

IC «®oHpg,
cnisnpaui
CyCcninbCTBa,
6i3Hecy Ta Bnagu»
I'C Mb®
«MaliibyTHE gitAM»

BnarogiiHnin hoHg
«be3neyHa
JapHuusa»

I'C «pomasacbka
opraHisauis
«lonoc. Knis»

O «BceykpaiHCcbke
06'eHaHHS
OOHOpIB YKpaiHu»
FO «CrpiT»

Cninka
MOJIOADKHUX Ta
ONTAYNX
rPOMafCbKunx
opraHisauin m.
Kunesa «KuiBcbKuii
MICbKWIA KOMITET
MONOAIKHNX Ta
ONTAYNX
opraHizauyin»

BO «BbnaroginHwii
(oHy
«BuUrypiBLLUHN»
B® «[kepeno Bipu
Ta Hagjii»

BP «Xouy Xutm»

IO «BceykpaiHCcbke
06'egHaHHA

22

21

20

20

19

17

13

12



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

PomaH
BanepinoBuy

Bineubka
Anna
BonoanmupisHa

JopoLeHko
Makcum
OnekcaHapoBuY
KopeHga Irop
AHaToninoBNY
HoBuK

Cepriii
BitanilioBunu
MNMonosa
AHacrTacis
OneriBHa

PixoB BaneHTuH
[ropoBuny
YKoBTSAK
KOHCTaHTKH
Muxalinosuy

KOBTOHIOK
Haranito
BitaniisHy
OniliHNK
Makcnm
tOpinoBuy

MarTBeeBa
CeiTnaHa
AHatoniiBHa
CemeHuyK
Mogmunna
OnekcaHApiBHa
Kyxap
Bnagucnas
IropoBuy

Nlnkos
MaBno
AHaToniioBnY

y4yacHMKIB 60/M0BMX
Ain O60/10HCHKOr0
paioHy M. Knesa»
PailoHHa
MONOADKHA
rpomagcbka
opraHisauis
«EBpONeicbKNii
Kny6 «lpometeii»
ro «Tpagmuis i
nopsiAoK»

B® «YkpaiHa
KOCMiYyHa»
ro «Mato BuGip»

Auntaua
rpomaficbka
opraHisauis
«[naHeta AUTUHU»
b® "Cearoi
MokpoBu"

BO «lnsax go
Man6yTHLOro»

ro «depgepauis
nongeHcy YkpaiHun»

ro «CouianbHui
LLeHTP
MiKpopainoHy
«[levepcbKa
nepcnekTusa»

ro «Marepi 3emni»

B® «KonBanis»

IFCBO
BnaroginHunin hoHa
«pomapachbKi
PiLlLIeHHA»

O «BapTta 3aKOHYy»



74. KopHitok BO «bnaroginHuin
tOpiii thoHA, «lecHsHU
BonogumupoBuy €NHI»
75. BopoBeHko 0 «OXopoHHa BMOYB
OmuTtpo IHiLiaTMBa»
Bonogumuposuy
76. BeHckyHac o «YKpaiHo- BMOYB
AHApiyc NINTOBCbKa 6i3Hec
OnekcaHaposuy acouiauis»
77. FpuyavYeHKo BO «BnaroginHuii BMbyna
Bonoaumup thoHA nicoBoro
IropoBuy MacuBy»
78. l'ycap I'C «pomajcbka BMbyna
AHreniHa opraHisauisa «HiuHa
BikTopiBHa BapTa»
79. Ly6ineii O «bepernts Bubyna
Onbra lMeTpiBHa baTbKiBLNHAY»
80. KokopiH Onekcii 0 «MixHapogHwii BMOYB
OnekcaHApoOBUY aHTUKPUMIHANBbHUI
anbsAHC»
81. Komb6enb rO «LleHTp BMOYB
Oner peabinitayii ta
BacunboBuy aganTauii iHBanigis
Ta y4aCHUKIB
60MoBUX Aiiix»
82. MeTpoB M0 «3a Hawe BMOYB
AHTOH MaribyTHE»
Mwuxainnosuny
83. Cywko r0 «Monbap» BUOYB
Ceprii
CeprilioBuy
84. Ywii O «KuiBcbka BMbyna
Nligia I1BaHiBHaA MiCbKa opraHisauis
BCEYKpaiHCbKOro
06'eAHaHHA
YKpaiHoK
«fiBOpUHa»
8b5. lweHko feHuc B® "Ekonoria" BMOYB
IBaHOBMY
86. AHILbKWIA ro «3a cebe» B1OYyB
AHpapin
KoHCTaHTUHOBUY

Mig yac oronoweHHs pe3ynbTaTiB, Hagilwna iHpopmauisa npo caMoBifBif bepe3oBcbkoro Onekcis
BacunboBuua, npeactasHuka II'C MO «bopui 3a cBO6OAY» Ha OCHOBI MOr0 0CO6GMCTOI 3as1BM Ha iIM'Sl TOI0BYHOUOTO

yCTaHOBYMX 360piB.



BUPIWLWAW: 3a pe3ynbTatamm 0cO6UCTOrO ronocyBaHHs npeactaBHukiB IMC wnsxom 6toneTis, 0bpann HOBUIA
cknag f'pomagcbkoi Pagm npu FONOCITBCLKI paioHHIi B MicTi KneBi fepkaBHili agmiHicTpauii Ha nepiog 2021-

2023 pp. y cknagi 31 ocobu, a came:

10

11

12

nie

rybebka
BikTopis MeTpiBHa

MupoHeHKo
€srex
Bonogvmunposuy
CemeHoBa
AniHa IropiBHa
Mpoxopuyk
OneHa
MwxaiiniBHa
Kpusorys
Cepriii
AHZpilioBnY

LWrenynak
MaBnunHa
BagumisHa

Anb AHHI
Amap
XycenHoBMY
LrkaneHko
Tamapa
BikTOpiBHA
Cokonos
Cepriit
OnekcaHaposuy
TepeHTbEB
Bcesonop
BanepiinoBuny
MenbHnuyK
Ceprili
AHaroniioBny

Mopo3
OnekcaHap
Muxalinosuu

HasBa IC

MixHapoaHa
6narogiliHa
opraHizauis
«PyHaauin
BiAKpUTa
YKkpaiHa»

OCBb «Miii gim-
22»

O «EKo3ariH»

ro «Cninka
NMOPATYHKY
Fonociesa»

ro Acouiauis
6araTofiTHMX
poavH «Benuka
cim'sa»

ro
"CniBTOBAPUCTBO
0co6MBUX Cimeii
"Mwu pasom!"

ro «Monopgb
YKpaiHu pasom»

OCH Komirtet
MiKpopalioHy
«[uporis»

BO BnarogiiiHnia
doHp «Kpuiska
BinbHUX»

rO «lonociiscbka
KpuiBka»

o «0O6'eAHaHHSA
y4YacHUKIB
APMAapKOBOT
Toprisni Knesa»
o «UeHTp
CNPUAHHSA i
PO3BUTKY

lonocis

53

51

50

48

47

47

46

46

43

43

42

4



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

benses
AHApii
CepriiioBuny
boraumk
B'Auvecnas
Muxainnosuy
aiiko
FanuHa MNetpiBHa
Mopo3 TetaHa
MwukonaiBHa
MoTpUHUYK
Amntpo
Nocunosny
Jomapos IBaH
Bonogmummnposny

Ky3bMeHKOo
PycnaH IsaHoBUY

Myxauos
Hasap
Bonogmummnposny

AHZpPINKO
PycnaH HOpiiioBny
KoxcyLwwko
HOonis
MwukonaiBHa

LWynakos
fApocnas
BikTopoBuy
HaymeHko
Haszap Onerosuy
Bacunescbknii
B'sauecnas
Mwuxaiinosuy
OBepko
Makcum
AHppiioBny
WyHaikos Masno
Bonogumunposuy
fomMeHIoK
AHTOHiHa
IBaHiBHA

rpomMajCcbKunx pag
YKkpaiHu»

IO «[Mo3awnaxose
6partepcTBoO»

ro
«'poMagsHCbKNiA
KOpmnyc»

N0 «Hamuncro»

Bd «HapogHi
cKkapobu»

o «JapHuLbKi
iHiLiaTMBK
MipoLHnyeHka»
ro «Papa
BeTepaHis ATO
ro/10CiiBCLKOTO
painoHy»

ro «MixHapogHa
aHTMKopynuiiHa
acombnes»

I'C «HapogHwii
TpubyHan
rPOMafCbKoro
ypAnyBaHHA»

ro «HAL «YCCL»

o «'pomagcbLKe
06'eIHAHHA
«pomaga
KopuyBaroro»

O «BepxoBHa
MofiogiKHa paga»

o «Ymetmin Kunis»

ro «MpodgeciiHa
KMiBCbKa Cnifika

TpeHepiB»

O «CnopTUBHMIA
Kny6 «Topoc»

ro "MaibyTHe 3a
KuaHamn™

O «bparcTBo
6aKonspis
YKpaiHu»
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31

Jopatku:

FnywaHnua
Mwxaiino
BacunboBuy
l'yK
IBaHHa
MwukonaisHa
MepwyTa
OnekcaHap
lpuroposuy

rO «Piwwyui 27
rpomMagsaHu»

rO «baTbKiBLMHA 27
monoga»

0 «Eko-natpynb» 27

JNnctn peecTpauii npeactaBHukiB IMC, SiKi fonyweHi go yyacTi B yCTaHOBUYMX 360pax Mo hoOpMyBaHHIO

lpomagcbkoi paan 2021-2023;

3anoBHeHi bloneTeHi 4nsa ronocyBaHHs;

MpoTtokon JTiunnbHOT KOMIcii ycTaHOBYMX 360piB.

F0MOBYHOUNIA YCTAHOBUYUX 360piB

MwupoHeHKo €BreH Bonognumuposuy

ConosiioBa Haranis BonognmupisHa



